
Исх. № Пр-082 от 24.02.2014, Вх. № Вх-0197 от 24.02.2014, Подписано ЭЦП: Захарова Елена Владимировна, Заместитель начальника 
управления - начальник бюджетного отдела 24.02.2014 9:42:57, Распечатал________________ 

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 
 

П Р И К А З 
 

           12.02.2014                                                                                №  11 

 

 

О внесении изменений в приказ 

Финансово-казначейского управления 

Администрации города Смоленска 

от 16.12.2013 № 38 «Об утверждении  

перечня и кодов целевых статей  

расходов бюджета города Смоленска  

на 2014 год и плановый период  

2015 и 2016 годов» 

 

 

В соответствии со статьями 9, 18 и 21 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести следующие изменения в перечень и коды целевых статей 

расходов бюджета города Смоленска на 2014 год и на плановый период 2015 и 

2016 годов: 

 

После целевой статьи «12 0 4003 Реконструкция оздоровительного лагеря 

«Орленок» с круглогодичным циклом использования»  дополнить позициями 

следующего содержания: 

 

Код Наименование целевой статьи расходов 

1 2 

12 0 4011 Развитие и модернизация улично-дорожной сети города 

Смоленска и автомобильных дорог, относящихся к 

собственности Смоленской области 

12 0 4012 Переселение граждан из ветхого и аварийного жилого фонда 

12 0 4013 Создание архитектурно-художественного освещения 

12 0 4014 Проведение ремонтно-реставрационных работ фасадов 

зданий 

12 0 4015 Развитие и модернизация улично-дорожной сети 

12 0 4016 Строительство ДЭБЦ «Смоленский зоопарк» 

 

После целевой статьи «25 0 2014 Расходы по организации и проведению 

мероприятий по сохранению объектов культурного наследия, расположенных 



 2 

на территории города Смоленска» дополнить позициями следующего 

содержания: 

 

Код Наименование целевой статьи расходов 

1 2 

26 0 0000 Ведомственная целевая программа «Реконструкция 

спортивных комплексов и площадок в школах города 

Смоленска» на 2012-2014 годы  

26 0 4005 Строительство и реконструкция объектов образования 

 

После целевой статьи «72 0 8022 Субвенция по обеспечению проведения 

ремонта жилых помещений, нуждающихся в ремонте, закрепленных за детьми-

сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, лицами из числа 

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, принадлежащих им 

на праве собственности» дополнить позицией следующего содержания: 

 

Код Наименование целевой статьи расходов 

1 2 

72 0 8023 Субвенция на обеспечение детей-сирот, лиц из их числа 

жилыми помещениями 

 

После целевой статьи «72 0 8024 Субвенция на проезд детей, оставшихся 

без попечения родителей» дополнить позицией следующего содержания: 

 

Код Наименование целевой статьи расходов 

1 2 

72 0 8027 Субвенция на обеспечение детей-сирот, лиц из их числа 

жилыми помещениями 

 

После целевой статьи «96 0 0068 Расходы на капитальный ремонт и 

ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым 

территориям многоквартирных домов города Смоленска: 

 

Код Наименование целевой статьи расходов 

1 2 

96 0 0069 Паспортизация автомобильных дорог общего пользования 

местного значения города Смоленска 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника управления – начальника бюджетного отдела 

Администрации города Смоленска. 

 

 

Начальник управления          В.Н. Абрамов 

 


